ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 января 2019 года                                         № 16/1

О внесении изменений в постановление
№ 49/ 1 от 28.03.2017 г.
В План противодействия коррупции в администрации
Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области на 2019 годы»

	Для приведения в соответствие Плана противодействия коррупции Волошовского сельского поселения Администрация Волошовского сельского поселения
  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  План противодействия коррупции в администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2019 годы  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
Волошовского сельского поселения                        Дюба Н.В.